
 42,406

 30,170

 5,605

 1,145

 3,293

839

849

 2,285

 1,716

726

 1,148

535

 1,710

 2,078

 1,289

272

672

143

769

 1,128

 1,965

724

 1,279

 8,730

 3,411

93

83

10

 8,207

 5,648

 1,036

141

713

279

112

441

391

103

200

77

314

273

177

36

79

22

99

394

441

96

224

 2,016

525

18

17

1

 13,967

 10,300

 1,701

568

901

183

332

751

543

265

509

213

574

865

618

110

289

75

284

259

555

282

423

 2,367

 1,252

48

43

5

 2,282

 1,700

326

81

138

23

39

110

87

48

86

41

114

146

83

19

47

3

59

31

99

50

70

360

219

3

3

－

 10,559,406,051

 7,513,049,379

 1,611,842,139

 338,549,216

 902,566,270

 245,623,454

 247,174,007

 526,360,427

 347,394,143

 199,638,772

 206,717,119

 95,393,973

 375,257,476

 467,081,552

 227,111,758

 53,958,740

 158,155,094

 23,939,424

 277,029,617

 274,215,196

 473,366,263

 173,474,100

 288,200,639

 2,211,215,941

 822,110,824

 13,012,245

 11,168,704

 1,843,541

 221,307,657

 143,490,378

 26,764,870

 3,241,973

 20,186,916

 8,375,128

 2,945,101

 10,041,749

 8,984,511

 2,279,699

 4,265,840

 1,868,324

 8,028,914

 6,294,584

 3,759,240

 797,907

 1,882,060

 485,032

 2,308,163

 12,892,199

 10,826,868

 2,086,763

 5,174,537

 64,587,826

 12,747,100

 482,353

 465,073

 17,280

 91,967,418

 66,462,751

 11,968,520

 3,644,706

 6,087,556

 1,355,717

 1,655,134

 4,395,398

 3,540,858

 1,716,488

 3,341,387

 1,246,941

 3,649,608

 4,766,217

 3,572,465

 677,129

 2,121,567

 347,262

 2,580,337

 1,781,335

 3,479,441

 1,759,074

 2,775,611

 17,190,313

 8,039,713

 274,641

 226,020

 48,621

 561,298,059

 408,645,681

 76,055,746

 16,761,909

 38,820,789

 7,561,348

 9,330,766

 27,776,488

 19,515,191

 11,771,214

 17,969,820

 7,288,240

 26,759,054

 32,359,174

 19,557,358

 3,777,524

 12,254,232

 571,730

 16,826,816

 7,796,570

 25,873,964

 13,300,382

 16,717,366

 97,760,950

 54,309,898

 581,530

 581,530

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年 7月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 8,599

 6,136

 1,303

218

684

176

212

463

322

173

150

99

304

362

203

50

137

20

195

199

428

145

293

 1,769

686

6

6

－

 9,351

 6,386

 1,239

137

857

178

154

520

373

137

203

105

404

432

208

57

120

23

132

245

442

151

269

 2,218

729

18

14

4

 8,089

 5,433

 1,053

101

767

155

127

448

311

119

159

87

341

362

172

46

89

20

104

230

392

122

228

 2,020

626

10

7

3

 1,262

953

186

36

90

23

27

72

62

18

44

18

63

70

36

11

31

3

28

15

50

29

41

198

103

8

7

1

 7,859,541,209

 5,618,096,159

 1,234,148,337

 277,284,970

 690,157,858

 194,568,852

 200,320,590

 386,731,542

 234,649,579

 158,051,883

 131,030,276

 63,223,657

 258,144,753

 336,560,136

 157,521,263

 37,787,464

 112,267,348

 18,534,970

 223,859,843

 212,029,171

 356,452,790

 121,808,148

 212,962,729

 1,635,030,237

 602,211,570

 4,185,581

 4,185,581

－

 1,825,291,708

 1,276,354,410

 262,904,666

 37,615,658

 147,313,151

 33,762,409

 32,922,416

 97,415,250

 80,704,004

 25,819,488

 50,109,796

 21,766,811

 78,675,147

 87,101,441

 42,701,432

 10,918,716

 29,629,887

 4,000,430

 31,454,458

 39,715,921

 76,733,200

 34,519,733

 50,570,396

 396,646,615

 144,802,543

 7,488,140

 5,710,500

 1,777,640

 815,238,904

 527,987,481

 105,563,951

 10,154,858

 77,230,716

 16,686,109

 12,306,951

 41,145,550

 28,422,304

 11,080,788

 14,714,146

 8,466,511

 32,231,597

 34,775,646

 15,065,848

 3,527,566

 8,832,487

 1,932,630

 10,484,208

 25,847,271

 38,065,450

 11,103,033

 20,349,861

 223,578,607

 62,731,176

 941,640

 700,500

 241,140

 1,010,052,804

 748,366,929

 157,340,715

 27,460,800

 70,082,435

 17,076,300

 20,615,465

 56,269,700

 52,281,700

 14,738,700

 35,395,650

 13,300,300

 46,443,550

 52,325,795

 27,635,584

 7,391,150

 20,797,400

 2,067,800

 20,970,250

 13,868,650

 38,667,750

 23,416,700

 30,220,535

 173,068,008

 82,071,367

 6,546,500

 5,010,000

 1,536,500

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年 7月

 中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


